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Vita husets framställning(petitions) mot Bill Gates. 

https://petitions.whitehouse.gov/

 

Vita husets framställning mot Bill Gates har samlat in over 600 000 underskrifter. En framställning på Vita

husets webbplats - WhiteHouse.Gov - som kräver en utredning av Bill & Melinda Gates Foundation har

redan samlat 489 463 underskrifter sedan offentliggörande.

 

Framställningen hävdar att Bill Gates, i samarbete med Världshälsoorganisationen (WHO), har

implementerat en plan för att avfolka människors ras genom vaccination.

 

 

 

&rdquo;Vi undersöker Bill och Melinda Gates Foundation för medicinska problem och brott mot

mänskligheten.&rdquo; När vi tittar på händelserna kring COVID-19-pandemin förblir olika frågor

obesvarade. Den 18 oktober 2019, bara några veckor innan erkännandet av nollzonen i Wuhan, Kina, ägde

rum två stora händelser. Den första är: "Event 201"

 

Den 18 oktober 2019 genomförde John Hopkins Center for Health Security i samarbete med World

Economic Forum och Bill och Melinda Gates Foundation en "fiktiv övning", kallad "Event 201". där en

global pandemi simulerades. Sammanfattningsvis orsakades pandemin i denna "fiktiva övning" av ett nytt

coronavirus. Flera videor med diskussionerna som ägde rum sedan laddades upp på youtube, på den

officiella centerhälsosäkerhetskanalen.

 

Den andra händelsen: "World Military Games"

 

Då var det globala trycket för vacciner och biometrisk spårning. Anklagelser lanserades från en hög nivå

från Kina till Amerika genom utrikesministeriets talesman Zhao Lijian, som hävdade att problemen började

uppstå vid World Military Games, som ägde rum under perioden 18 -O 27 oktober 2019 i Wuhan, där flera

amerikanska idrottare redan har smittats.

 

Bill Gates tävlar för att minska befolkningsökningen

 

I förgrunden är Bill Gates, som offentligt har förklarat sitt intresse för att "minska befolkningsökningen"

med 10-15% genom vaccination. Gates, UNICEF och WHO har redan anklagats för att avsiktligt sterilisera

barn i Kenya genom att använda ett dolt HCG-antigen i tetanusvaccin.

 

 

 

Av denna anledning krävs detaljerade och offentliga utredningar, meddelar aubedigital. Men Bill Gates

Foundation har alltid hävdat att det har spelat en viktig roll (genom filantropi) för att hjälpa människor att



lösa många hälsokriser. Tiden kommer att visa vem som hade rätt&hellip;.
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